ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
08 июня 2021 г.                            г. Георгиевск                                           № 1762
О внесении изменений в тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно-развлекательный комплекс», утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 02 марта 2021 г. № 502

В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 24 марта 2021 г. № 808 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание муниципальными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края услуг и выполнение ими работ», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно развлекательный комплекс», утвержденные постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края  от 02 марта 2021 г. № 502 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Спортивно развлекательный комплекс», изложив раздел V «Предоставление услуг для занятий физкультурой и спортом» в следующей редакции:
	V. Предоставление услуг для занятий физкультурой и спортом

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед.изм.
	Цена (тариф)

	1.
	Использование спортивного зала
	рублей за 1 час
	570

	2.
	Использование теннисного корта
	рублей за 1 час
	300

	абонемент (12 посещений по 2 часа)
	3600

	3.
	Использование площадки  для воркаута и силовых упражнений
	рублей за 1 час с 1 чело-века
	100

	4.
	Использование спортивной площадки баскетбол-волейбол-бадминтон
	рублей за 1 час
	200

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев